
Dziennik Ustaw Nr 135 - 4366 -

916 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 października 1997 r. 

Poz. 916 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wykazu gmin szczególnie dotkniętych powodzią. 

Na podstawie art. 53d pkt 1 ustawy budżetowej na 
rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 106 
i Nr 80, poz. 150) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 5 sierpnia 1997 r. w sprawie ustalenia wy-

,,1 bielskie 

2) lp. 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7 legnickie 

3) lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

,,11 opolskie 

kazu gmin szczególnie dotkniętych powodzią (Dz. U. 
Nr 97, poz. 596 i Nr 108, poz. 698) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) lp. 1 otrzymuje brzm ienie: 

I. gminy miejskie : 
1. Szczyrk 

II. gminy: 
1. Budzów 
2. Gilowice 
3. Istebna 
4. Koszarawa 
5. Łękawica 
6. Łodygowice 
7. Milówka 
8. Porąbka 
9. Radziechowy-Wieprz 

10. Rajcza 
11. ~tryszów 
12. Slemień 
13. Świnna 
14. Uj soły 
15. Węgierska Górka 
16. Zator 
17. Zembrzyce" 

I. gminy miejskie: 
1. Legnica 

II. gminy: 
1. Kotla 
2. Paszowice 
3. Pielgrzymka 
4. Prochowice 
5. Ścinawa" 

I. gminy miejskie: 
1. Opole 
2. Kędzierzyn-Koźle 

II. gminy: 
1. Bierawa 
2. Cisek 
3. Dąbrowa 
4. Dobrzeń Wielki 
5. Głogówek 
6. Głuchołazy 
7. Krapkowice 



Dziennik Ustaw Nr 135 - 4367- Poz. 916 

8. Lewin Brzeski 
9. Lubrza 

10. Lubsza 
11. Nysa 
12.0tmuchów 
13. Paczków 
14. Popielów 
15. Prudnik 
16. Reńska Wieś 
17. Strzelce Opolskie" 

4) lp. 16 otrzymuje brzmienie: 

" 16 wałbrzyskie I. gminy miejskie : 
1. Jedlina-Zdrój 
2. Kłodzko 
3. ~ieszyce 
4. Swiebodzice 

II. gminy: 
1. Bardo 
2. Bystrzyca Kłodzka 
3. Czarny Bór 
4. Dobromierz 
5. Dzierżoniów 
6. Głuszyca 
7. Kamieniec Ząbkowicki 
8. Kłodzko 
9. Lądek-Zdrój 

10. Marcinowice 
11. Międzylesie 
12. Nowa Ruda 
13. Radków 
14. Stare Bogaczowice 
15. Stoszowice 
16. Stronie Śląskie 
17. Strzegom 
18. Walim" 

5) lp. 18 otrzymuje brzmienie: 

" 18 zielonogórskie I. gminy miejskie: 
1. Nowa Sól 

II. gminy: 
1. Bojadła 
2. Bytom Odrzański 
3. Czerwieńsk 
4. Dąbie 
5. Krosno Odrzańskie 
6. Maszewo 
7. Nowa Sól 
8.0tyń 
9. Siedlisko 

10. Trzebiechów 
11. Zabór" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. M. Belka 




